
Quantité

6

1

1

1

1

1

1

Vêtements de rechange marqué au nom de l’enfant (sous-vêtements,chaussettes, t-shirt et pantalon).

Pairs de draps.

Pochette de rangement en plastique avec bouton à pression (format A3)

Porte-vues A4 120 vues

Pochette en tissu disponible chez Cotton Mall

Le sac de goûter bleu, assorti au tablier et une gourde SANS BANDOULIERE 

marqués au prénom et au nom de l'élève. 

Liste de fournitures scolaires
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                                                             Matériel

Français 

Divers

Photos d’identité récentes.

Photo de famille.

PS


